HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐND-VP

V/v đồng ý dời thời gian gửi các hồ

sơ, tài liệu trình Kỳ họp thường lệ

cuối năm 2023 của HĐND huyện

Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện

 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện nhận được Công văn số

4576/UBND-VP ngày 20/11/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về việc xin dời thời

gian gửi các tài liệu trình Kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 của Hội đồng nhân dân

huyện; Thường trực HĐND huyện có ý kiến như sau:

 Thống nhất dời thời gian gửi các tài liệu trình Kỳ họp thường lệ cuối năm

2023 của Hội đồng nhân dân huyện theo đề nghị của UBND huyện tại Công văn số

4576/UBND-VP.

 Thường trực HĐND huyện có ý kiến chuyển đến UBND huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lưu: VT, TH. Đại

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:41:49+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:43:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:43:14+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:43:30+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:43:34+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!